Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

       Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de

Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 028/2023 -

Processo Licitatório nº 037/2023 Pregão Eletrônico SRP nº 012/2023 gerenciada pelo

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene - CIMAMS, conforme

Procedimento Administrativo nº 217/2023 – Decisão por Adesão a Registro de Preços

nº 018/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA AO FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO

ÔNIBUS URBANOESCOLAR ACESSÍVEL, PISO ALTO, ZERO KM - 2023 ACESSIBILIDADE COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 29 PASSAGEIROS MAIS O MOTORISTA DESTINADO AO
ATENDIMENTO DE ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO
DESTE MUNICÍPIO, CONVÊNIO Nº 1261000144/2023, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO PARDO DE MINAS - MG.

Empresa: VOLARE VEICULOS LTDA – CNPJ: 16.865.089/0001-99

Valor total: 449.499,00

Contrato nº 282/2023.

Rio Pardo de Minas – MG, 22 de dezembro de 2023.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação